ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 20230934 SESA/COSUP, em favor da Medifarr 
Produtos para a Saúde LTDA, CNPJ: 07.540.203/0001-10, Endereço: rua Evaristo de Antoni, n° 1150, 
São José, Caxias do Sul, Representante: Henrique Klein Neto, CPF: XXX.548.599-XX, Valor Total: R$ 
114.400,00 (CENTO E QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
O prazo de vigência do contrato é de 6 (seis) meses contado da data da publicação no Diário 
Oficial do Estado - DOE, na forma do artigo 105 c/c o art. 94 ambos da Lei n° 14.133/2021, 
admitindo-se a prorrogação desde que a autoridade competente ateste que as condições e os